ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN HÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /GM-UBND  Sơn Hà, ngày     tháng 7 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Giấy mời số 36/GM-UBND ngày 25/7/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi Dự phát động và Tổ chức Phong trào “Bình dân học vụ số”. UBND

xã Sơn Hà mời tham dự Lễ phát động trực tuyến tại điểm cầu xã Sơn Hà như sau:

1. Thành phần:

- Mời đại diện Thường trực Đảng ủy xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Mời đại diện Thường trực Ủy ban MTTQVN và các tổ chức Chính trị - xã

hội xã;

- Mời các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Đảng ủy xã;

- Đại diện Tổ công nghệ số cộng đồng thôn, tổ dân phố;

- Toàn thể cán bộ, công chức, viên chức xã;

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 28/7/2025 (Chiều thứ Hai).

3. Địa điểm: Phòng họp số 02 – UBND xã Sơn Hà.

4. Nội dung: Giao Phòng Văn hóa - Xã hội chuẩn bị nội dung; Văn phòng

HĐND và UBND xã chuẩn bị các điều kiện cần thiết phục vụ Lễ phát động.

Kính đề nghị đại biểu sắp xếp tham dự Lễ phát động theo thời gian quy

định./.

Nơi nhận:
- Như điểm 1;

- Lưu VT, TH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Giáp Hùng Vương

		2025-07-25T16:20:25+0700

		2025-07-25T16:45:38+0700

		2025-07-25T16:45:38+0700

		2025-07-25T16:45:38+0700